

**Årsredovisning**  
för  
**Thunbergs Bil Aktiebolag**  
556110-9090

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Olsson, Styrelseledamot  
2026-05-20

Styrelsen och verkställande direktören för Thunbergs Bil Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och verkstadsrörelse för bilmärkena Peugeot, Mazda, Mitsubishi, Opel, DS och RAM i Gävle.

Företaget har sitt säte i Gävle.

### Viktiga förhållanden och väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bilmärkenaderna i hela världen påverkades av rådande konjunktur, världsmarknadsläget samt den inhemska ekonomin. Den negativa trenden vi sett under 2024 höll i sig årets första 7 månader, vi såg ett tydligt trendbrott i augusti och bolaget levererade ett positivt resultat Q3-Q4.

Marginalerna inom bilförsäljningen har under året förbättrats enligt plan.

Vår servicemarknad har under året haft god beläggning och en bra nybilsförsäljning genom åren har visat att den tryggar för god beläggning framöver på våra service och skadeverkstäder.

Vi har drabbats av ett stort antal återkallningskampanjer från de tillverkare vi representerar där vi endast erhåller del av normal ersättning, detta har syns i resultatet. Vår huvudleverantör Wismo bytte ett datasystem gällande reservdelar och systemskiftet har inte fungerat vilket lett till mycket stora reservdelsbrister hos oss och hela återförsäljarnätet. Vi och våra kunder har drabbats mycket hårt. Vi ser att dessa problem delvis har följt med in i 2026 men har fått försäkran att det ska åtgärdas inom kort.

Skadeverkstaden i Gävle hade under året en högre beläggning men det är fler bilar som skrotas ut än tidigare. Avdelningen lämnar positiva resultat och fungerar bra. Under hösten 2025 såg vi markant ökad beläggning.

Det ekonomiska resultatet har varit bra i relation med volymerna, vi har arbetat med kostnader och även ökat våra marginaler.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget är starkt och fungerar bra, den genomlysning av verksamheten med kostnadsbesparing och affär som huvudfokus ledde till något lägre omsättningen men kraftigt förbättrat resultat.

Vår nuvarande affärsmodell fungerar väl och vi ser att vi är väl rustade för kommande års volymökningar och att vi vid behov snabbt kan ställa om och anpassa kostnadsbilden. Vilket vi tydligt bevisat under 2025.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Trots det rådande konjunkturläget med ökade räntor ser bolaget få risker i det korta perspektivet då dom bedriver långsiktig verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	217 950	234 608	257 241	238 578	243 464
Resultat efter finansiella poster	-2 490	-5 354	58	2 691	1 381
Balansomslutning	68 953	62 661	73 744	64 597	59 341
Avkastning på eget kap. (%)	-11,8	-25,5	0,2	11,3	6,0
Avkastning på totalt kap. (%)	0,1	-3,7	3,8	6,4	4,3
Soliditet (%)	30,5	33,5	31,8	36,4	39,8
Kassalikviditet (%)	118,4	160,7	144,5	145,9	139,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	750 000	250 000	20 811 199	-810 387	<b>21 000 812</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-810 387	810 387	<b>0</b>
Årets resultat				10 204	<b>10 204</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>750 000</b>	<b>250 000</b>	<b>20 000 812</b>	<b>10 204</b>	<b>21 011 016</b>

Aktiekapitalet består av 7.500 st (7.500 st) aktier, kvotvärde per aktie 100 kr (100 kr).

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 000 812
årets vinst	10 204
	<b>20 011 016</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	20 011 016
	<b>20 011 016</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
Nettoomsättning	2	217 950 245	234 608 417
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-142 943	-418 821
Övriga rörelseintäkter	3	2 849 915	1 828 111
		<b>220 657 217</b>	<b>236 017 707</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-179 944 338	-194 049 420
Övriga externa kostnader	4, 5	-18 794 133	-23 208 576
Personalkostnader	6	-21 367 407	-21 759 429
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-580 147	-638 935
		<b>-220 686 025</b>	<b>-239 656 360</b>
<b>Rörelseresultat</b>	7	<b>-28 808</b>	<b>-3 638 653</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	8	4 771	1 029 984
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	98 625	270 845
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-2 564 384	-3 016 197
		<b>-2 460 988</b>	<b>-1 715 368</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 489 796</b>	<b>-5 354 021</b>
Bokslutsdispositioner	11	2 500 000	4 543 634
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 204</b>	<b>-810 387</b>
Skatt på årets resultat	12	0	0
<b>Årets vinst</b>		<b>10 204</b>	<b>-810 387</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Varumärken	13	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	14	376 125	376 125
Nedlagda kostnader på annans fastighet	15	3 660 683	3 839 747
Inventarier, verktyg och installationer	16	578 993	742 591
		<b>4 615 801</b>	<b>4 958 463</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	17, 18	150 000	150 000
Fordringar hos koncernföretag	19, 20	4 549 308	4 189 505
Andra långfristiga fordringar	21	5 709 318	4 302 221
		<b>10 408 626</b>	<b>8 641 726</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 024 427</b>	<b>13 600 189</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		21 920 068	18 059 312
Pågående arbete för annans räkning		2 886 011	3 028 954
		<b>24 806 079</b>	<b>21 088 266</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 307 345	4 942 581
Fordringar hos koncernföretag		22 186 896	20 931 719
Aktuella skattefordringar		939 864	939 864
Övriga kortfristiga fordringar		185 675	149 055
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22	1 470 335	935 499
		<b>29 090 115</b>	<b>27 898 718</b>
<i>Kassa och bank</i>		32 649	74 238
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>53 928 843</b>	<b>49 061 222</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>68 953 270</b>	<b>62 661 411</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	23		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		750 000	750 000
Reservfond		250 000	250 000
		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		20 000 812	20 811 199
Årets vinst		10 204	-810 387
		<b>20 011 016</b>	<b>20 000 812</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>21 011 016</b>	<b>21 000 812</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	24	23 335 145	24 254 444
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>23 335 145</b>	<b>24 254 444</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 561 929	3 980 431
Skulder till koncernföretag		1 117 890	1 017 890
Övriga kortfristiga skulder		3 258 848	3 916 286
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25	16 668 442	8 491 548
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>24 607 109</b>	<b>17 406 155</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>68 953 270</b>	<b>62 661 411</b>

## Kassaflödesanalys

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat före finansiella poster		-28 808	-3 638 653
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	26	580 147	1 673 690
Erhållen ränta		98 625	270 845
Erlagd ränta		-2 564 384	-3 016 197
Betald inkomstskatt		0	-588 653
		<b>-1 914 420</b>	<b>-5 298 968</b>
Förändring av varulager och pågående arbete		-3 717 813	1 418 186
Förändring av kundfordringar		635 236	3 858 458
Förändring av kortfristiga fordringar		-26 633	1 854 172
Förändring av leverantörsskulder		-418 502	-3 029 524
Förändring av kortfristiga skulder		7 619 456	187 528
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>2 177 324</b>	<b>-1 010 148</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-237 485	-70 907
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-1 494 000	-2 289 161
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		431 871	8 747 786
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-1 299 614</b>	<b>6 387 718</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Förändring av checkräkningskredit		-919 299	-4 471 798
Förändring av kortfristiga finansiella skulder		0	-1 000 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-919 299</b>	<b>-5 471 798</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-41 589</b>	<b>-94 228</b>
Likvida medel vid årets början		74 237	168 465
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>32 648</b>	<b>74 237</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

##### *Varor*

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

##### *Pågående tjänsteuppdrag*

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

##### *Andra typer av intäkter*

Intäkter för serviceavtal redovisas i takt med att serviceinsatser utförs.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Nyttjandeperioden omprövas varje balansdag. Följande nyttjandeperiod används:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Nedlagda kostnader på annans fastighet 5-50 år

Markanläggningar 20 år

Inventarier, verktyg och installationer 5-15 år

#### Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar, övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

#### ***Andra långfristiga värdepappersinnehav***

Posten består huvudsakligen av aktier samt ett mindre innehav av räntebärande tillgångar. Innehaven innehas på lång sikt. Tillgångar ingående i posten redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde. I efterföljande redovisning värderas aktierna till anskaffningsvärde med bedömning av om nedskrivningsbehov föreligger.

#### ***Kundfordringar och övriga fordringar***

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### ***Aktier och andelar i dotterföretag***

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar.

### **Leasingavtal**

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden. Uthyrning av lokaler klassificeras som operationell leasing. Leasingintäkterna redovisas linjärt under leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredo visas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

### **Koncernbidrag**

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställd utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kotfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

### ***Klassificering***

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda. Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och bolaget har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgiften ger.

Bolaget klassificerar alla sina planer för ersättningar efter avslutad anställning som avgiftsbestämda.

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget kassamedel.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

#### Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2025	2024
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Bilförsäljning och verkstad	216 098 043	233 452 453
Förmedling och finansiering	1 852 202	1 155 964
	<b>217 950 245</b>	<b>234 608 417</b>

### Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2025	2024
Hysesintäkter	1 447 756	1 812 104
Lönebidrag	554 593	432 292
Övriga intäkter	847 566	-416 285
	<b>2 849 915</b>	<b>1 828 111</b>

#### Not 4 Leasingavtal

Under perioden kostnadsförda leasingavgifter uppgår till 8.834.071 kronor (11.593.841 kronor).

I redovisningen utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda lokaler och demobilar.  
Förfaller till betalning:

	2025	2024
Inom ett år	2 063 144	2 788 153
Senare än ett år men inom fem år	6 357 233	7 897 682
	<b>8 420 377</b>	<b>10 685 835</b>

#### Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
<b>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</b>		
Revisionsuppdrag	204 276	172 436
Skatterådgivning	0	141 728
Övriga tjänster	0	17 950
	<b>204 276</b>	<b>332 114</b>
<b>Cedra Sverige AB</b>		
Revisionsuppdrag	50 000	0
	<b>50 000</b>	<b>0</b>

#### Not 6 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	4	4
Män	28	30
	<b>32</b>	<b>34</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	458 000	377 640
Övriga anställda	14 166 560	14 851 799
	<b>14 624 560</b>	<b>15 229 439</b>

**Sociala kostnader**

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	10 872	490 818
Pensionskostnader för övriga anställda	1 332 184	915 026
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 945 799	4 698 717
	<b>6 288 855</b>	<b>6 104 561</b>

**Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader**

**20 913 415**                      **21 334 000**

**Könsfördelning bland ledande befattningshavare**

Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Antal män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

**Not 7 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag**

**2025**                      **2024**

Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0 %	0,15 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,18 %	0,03 %

**Not 8 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar**

**2025**                      **2024**

Resultat vid avyttringar	0	1 034 755
Nedskrivningar	0	-4 771
Återföring av nedskrivningar	4 771	0
	<b>4 771</b>	<b>1 029 984</b>

**Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

**2025**                      **2024**

Övriga ränteintäkter	98 646	270 845
Kursdifferenser	-20	0
	<b>98 626</b>	<b>270 845</b>

**Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter**

**2025**                      **2024**

Övriga räntekostnader	2 106 822	2 053 297
Konsignationsavgifter	457 562	962 900
	<b>2 564 384</b>	<b>3 016 197</b>

### Not 11 Bokslutsdispositioner

	2025	2024
Lämnat koncernbidrag	0	-69 000
Återföring periodiseringsfond	0	1 520 000
Förändring av överavskrivningar	0	507 634
Mottagna koncernbidrag	2 500 000	2 585 000
	<b>2 500 000</b>	<b>4 543 634</b>

### Not 12 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	0
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Avstämning av effektiv skatt

	2025		2024	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		10 204		-810 387
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 102	20,60	166 940
Ej avdragsgilla kostnader		-15 524		-62 185
Ej skattepliktiga intäkter		990		213 160
Skattemässiga justeringar		-15 579		-20 818
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond		0		-20 729
Uppkomna underskottsavdrag		0		-276 368
Utnyttjat underskottsavdrag från tidigare år		32 215		0
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>

### Not 13 Varumärken

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	499 170	499 170
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>499 170</b>	<b>499 170</b>
Ingående avskrivningar	-499 170	-499 170
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-499 170</b>	<b>-499 170</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 14 Byggnader och mark**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	803 571	803 571
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>803 571</b>	<b>803 571</b>
Ingående avskrivningar	-427 446	-427 446
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-427 446</b>	<b>-427 446</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>376 125</b>	<b>376 125</b>
Bokfört värde byggnader i Sverige	0	0
Bokfört värde mark i Sverige	376 125	376 125
	<b>376 125</b>	<b>376 125</b>

**Not 15 Nedlagda kostnader på annans fastighet**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 232 929	8 211 356
Inköp	237 485	21 573
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 470 414</b>	<b>8 232 929</b>
Ingående avskrivningar	-4 393 182	-3 963 080
Årets avskrivningar	-416 549	-430 102
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 809 731</b>	<b>-4 393 182</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 660 683</b>	<b>3 839 747</b>

**Not 16 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	6 933 948	6 907 514
Inköp	0	49 334
Försäljningar/utrangeringar	0	-22 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 933 948</b>	<b>6 933 948</b>
Ingående avskrivningar	-6 191 356	-6 005 423
Försäljningar/utrangeringar	0	22 900
Årets avskrivningar	-163 598	-208 833
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 354 954</b>	<b>-6 191 356</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>578 994</b>	<b>742 592</b>

### Not 17 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

### Not 18 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde 2025
Thunbergs Bilvaruhus AB	100%	100%	1 000	100 000
Gästrike Bygg och Måleri AB	100%	100%	500	50 000
				<b>150 000</b>
	<b>Org.nr</b>		<b>Säte</b>	
Thunbergs Bilvaruhus AB	556285-8075		Gävle	
Gästrike Bygg och Måleri AB	559126-7942		Gävle	

### Not 19 Koncernuppgifter

Moderföretag i den största koncern där Thunbergs Bil AB är dotterföretag och koncernredovisning upprättas är Hammarudden Management AB, org. nr. 556067-6115, säte Gävle.

### Not 20 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 189 505	8 289 505
Tillkommande fordringar	700 000	900 000
Avgående fordringar	-340 197	-5 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 549 308</b>	<b>4 189 505</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 549 308</b>	<b>4 189 505</b>

### Not 21 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 306 992	6 665 617
Tillkommande fordringar	1 494 000	1 389 161
Avgående fordringar	-91 674	-3 747 786
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 709 318</b>	<b>4 306 992</b>
Ingående nedskrivningar	-4 771	0
Återförda nedskrivningar	4 771	0
Årets nedskrivningar	0	-4 771
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-4 771</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 709 318</b>	<b>4 302 221</b>

**Not 22 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Upplupen provision och bonus	665 645	153 218
Övriga poster	804 690	782 281
	<b>1 470 335</b>	<b>935 499</b>

**Not 23 Förslag till disposition av resultatet**

**2025-12-31**

**Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	20 000 812
årets vinst	10 204
	<b>20 011 016</b>

disponeras så att  
i ny räkning överföres

20 011 016  
**20 011 016**

**Not 24 Checkräkningskredit**

**2025-12-31**

**2024-12-31**

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till  
Utnyttjad kredit uppgår till

24 600 000  
23 306 146

24 600 000  
23 723 223

**Not 25 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Upplupna löner och semesterlöner	2 089 505	2 110 179
Upplupna sociala avgifter inkl. löneskatt	1 015 172	964 299
Förutbetalda serviceavtal	13 463 766	5 317 069
Övriga poster	100 000	100 000
	<b>16 668 443</b>	<b>8 491 547</b>

**Not 26 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet**

**2025-12-31**

**2024-12-31**

Avskrivningar  
Realisationsvinster

580 147  
0  
**580 147**

638 935  
1 034 755  
**1 673 690**

**Not 27 Eventualförpliktelser**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Återköpsgaranti leasingavtal 0-36 mån	1 791 216	2 481 552
	<b>1 791 216</b>	<b>2 481 552</b>

**Not 28 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>För skulder till kreditinstitut:</b>		
Fastighetsinteckningar	568 000	568 000
Företagsinteckningar till förmån för koncernbolag	30 000 000	30 000 000
	<b>30 568 000</b>	<b>30 568 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-05-08

Gävle

*Jonas Olsson*  
Jonas Olsson  
Verkställande direktör  
2026-05-11

*Tore Halvdansson*  
Tore Halvdansson  
  
2026-05-08

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-12

Cedra Sverige AB

*Wictoria Danielsson*  
Wictoria Danielsson  
Auktoriserad revisor
